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
TURATO E COMPLETAMENTE 
ARREDATO. 1° PIANO CON SOG-
GIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA, BAGNO. TERMO AU-
TONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 65.000

COD. V-713
ANCONA-Q3- MONTEDAGO
VENDIAMO APP.TO CON IN-
GRESSO INDIPEND. CON SOG-
GIORNO, CUCINA, STUDIO, 2 BA-
GNI, 2 CAMERE, RIPOSTIGLIO, 
2 BALCONI, TERRAZZO, AMPIO 
GARAGE SINGOLO PIU’ POSTO 
AUTO, STANZA USO TAVERNA. 
TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. EURO 260.000 
TRATTABILI.

COD. V-715
ANCONA-CENTRALISSIMO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 105 AL 1° PIANO CON 
ASCENSORE E TERMO AUTO-
NOMO. CORTE PRIVATA PER 
VARI POSTI AUTO. BUONE CON-
DIZIONI. VALIDO SOPRATTUTTO 
USO UFFICIO, MA ANCHE USO 
ABITAZIONE. PREZZO TRATTA-
BILE.

Augura a Tutti Buone FesteAugura a Tutti Buone Feste
e Felice Anno Nuovoe Felice Anno Nuovo

IDEA
IMMOBILIARE CANDELE ARTIGIANALICANDELE ARTIGIANALI

OGGETTISTICA - BIJOUXOGGETTISTICA - BIJOUX

LA FIABALA FIABA

via Orefi ci 14via Orefi ci 14

http://kikkaimmobiliare.it
https://www.facebook.com/Cistera
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IMMOBILIARE
ANGELINI

Ancona zona Viale appartamento non 
arredato di mq 180 al 2° con ascensore 
con ampio salone cucina 4 camere 2 
servizi balcone cantina euro 850

Ancona zona Centro locale uso negozio 
di mq 90 in buone condizioni con 3 
vetrine e servizi euro 1.000 + I.V.A.

Ancona zona residenziale appartamen-
to arredato di mq 160  piano terra perio-
do ottobre 2022/maggio 2023 tratt ris.

Camerano Zona Industriale locali in 
ottime condizioni di mq 600 di cui 
mq 400 ad uso magazzino e mq 200 a 
uffi  io con ampio piazzale e posti auto 
riservati tratt ris

Ancona zona residenziale appar-
tamento non arredato di mq 130 al 1° 
con ascensore con sala cucina abitabile 
3 camere 2 servizi corte esterna mq 50 
cantina box singolo euro 750

Ancona Zona Piano locale uso uffi  cio 
di mq 200 al 1° euro 600

Ancona Baraccola locale uso uffi  cio al 
1° di mq 120 con ampio ingresso 4 vani 
e servizio buone condizioni euro 600

Ancona Via Colleverde locale uso 
negozio di mq 35 con vetrina e servizio 
euro 330,00

Ancona Corso Garibaldi appartamen-
to uso uffi  cio al 2°con ascensore di mq 
200 e servizi tratt ris.

Ancona Via Pesaro panoramico 
appartamento di mq 80 ultimo piano 
con ascensore con ingresso soggior-
no angolo cottura 3 camere 2 servizi 
balconi box singolo euro 160,000

Ancona Posatora terreno agricolo di 
circa 3 he euro 15.000

Falconara appartamento al 1° con 
ascensore di mq 100  con ingresso 
soggiorno cucina 2 camere servizio 
ripostiglio 2 balconi box singolo risc 
autonomo buone condizioni euro 
110.000

Ancona Centro locale commerciale 
in buone condizioni di mq 90 con 3 
vetrine e doppi servizi tratt ris.

Ancona Centro appartamento al 1° 
con ascensore di m1 50 in ottime 
condizioni completo di arredamento 
con ingresso soggiorno + angolo cot-
tura 1 camera servizio euro 160.000

Ancona zona residenziale apparta-
mento al 1° con ascensore di mq 130 
con sala cucina 3 camere 2 servizi 
corte esterna cantina  box singolo 
euro 300,000

Ancona Via Marchetti appartamen-
to di mq 55 al 1° attualmente locato 
con ingresso soggiorno cucina 1 ca-
mera servizio cantina euro 45.000

Ancona Zona Passo Varano dispo-
niamo di area di circa 1 ettaro con 
all’interno capannone commerciale 
da demolire e ricostruire di mq 600 
circa tratt ris.

Ancona Zona Viale appartamento 
di mq 180 al 2° con ascensore con 
ampio salone cucina 4 camere doppi 
servizi balconi cantina risc autono-
mo euro 380.000

Ancona Zona Colleverde terreno 
agricolo di ettari 2.6 euro 50,000

Ancoba Baraccola appartamento 

al 1° di mq 110 ristrutturato con 
ampio soggiorno cucina 3 camere 
doppi servizi ampio terrazzo cantina 
box singolo piccola corte esterna 
euro 190.000

Ancona Baraccola locali industriali 
di mq 300 con corte esclusiva ester-
na buone condizioni euro 120.000

Ancona Torrette locali commerciali 
di mq 180 e mq 90 in buone condizio-
ni ad uso uffi  cio attualmente locati 
con rendita

Ancona Grazie appartamento al 4° 
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

Lontano dal caos e vicino al mare, attico in 
ottime condizioni interne, soggiorno con ca-
mino, cucinotto, camera matrimoniale ,ca-
meretta, sfogo esterno di balcone e terrazza 
abitabile di 40mq. Libero subito..completo 
di garage e soffitta
€ 115.000,00!!
Classe G                                                                     

A270381A6 CAPODIMONTE A267901A6 PIETRALACROCE  

A268615A6 ZONA GRAZIE  A270074A6 MARINA DI MONTEMARCIANO 

age
nzia666

Preparati al tuo miglio investimento!! Posi-
zione pianeggiante e servita, primo piano 
con soggiorno, cucina con veranda, due ca-
mere letto e bagno con vasca. Completa di 
soffitta e comodità di parcheggio nel cortile. 
Ottime rifiniture interne..
a soli  € 90.000,00!!                                                                      
Ind Prest Energ in corso di certificazione

Come nuovo e accessoriato con serrande 
elettriche,climatizzato e porte scorrevoli!!
Terzo piano con ascensore,ingresso con ripo-
stiglio, sala con balcone,cucina abitabile,due 
camere matrimoniali, bagno. Completo di 
soffitta!!
Ind Prest Energ in corso di certificazione                                                                                                             

Se state cercando ampi spazi e una casa abitabile 
con poche migliorie non perdete questa occasio-
ne in zona Castellano!!Ambienti luminosi e rego-
lari, ampio salone,cucinotto e tinello con terrazzo 
abitabi-le,reparto notte con tre camere e doppi 
servizi! Completo di comodi e spaziosi accessori!!      
Ind Prest Energ in corso di certificazione

La posizione super servita ti permetterà di non 
prendere più l’ auto!!
Sotto casa troverai ogni genere di negozio e le fer-
mate dei mezzi pubblici!Al 4° piano con ascensore 
con sala,cucina abitabile, tre camere,ripostiglio e 
bagno. Completo di balconi e soffitta!!
Libero subito ...da non perdere!!                                                                                                           
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A265340A6 A SOLI EURO 124.000,00!! A269847A6 ZONA CENTRO 
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FRANCHISING NETWORK
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TRILOCALE CON POSTO AUTO

TRILOCALE MANSARDATO CON VI-
STA

LOFT RISTRUTTURATO CON DOPPI 
SERVIZI

BILOCALE IN OTTIME CONDIZIONI

TRILOCALE CON CANTINA IN ZONA SERVITA

BILOCALE RISTRUTTURATO CON 
BALCONE

TRILOCALE RISTRUTTURATO IN 
ZONA SERVITA

TRILOCALE CON VISTA E GARAGE

RIF:  305A    - € 95.000 – POSATORA

RIF: 395A - € 159.000 – SANTO STEFANO RIF. 243A – 79.000 € - LE GRAZIE

RIF. 246A - € 60.000 – TORRETTE

RIF. 361A – 95.000 € - ASPIO TERME

RIF. 245A – 65.000€ - LE GRAZIE RIF. 304A – € 95.000 – PALOMBARE

RIF. 302A – €259.000 – PASSETTO

Gabriele Palazzetti

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

V000832 - VIA COLLEVERDE: 
app.to 55 mq ristrutturato: Sei single 
o giovane coppia? .....Oppure cerchi 
ad uso investimento?
Delizioso appartamento 55 mq 
posto al 4° piano con ascensore, 

composto da ingresso, sala, cucina. camera, bagno, ripostiglio, balcone. € 
92.000 Classe energetica in via di definizione.

V000736 - ZONA PONTELUNGO: app.to 55 
mq + mansardina- In zona tranquilla e fuori dal 
traffico vendiamo appartamento 55 mq circa + 
mansarda, posto al primo piano in piccola palaz-
zina, composto da soggiorno e cucina a vista, 
bagno finestrato con vasca, ampia camera ma-
trimoniale, nonché soffitta mansardata al piano 

secondo collegata con scala interna € 85.000 - Classe energetica in via di definizione.

V000623 - Q. NUOVI: app.to 120 mq terrazzi 
garage e asc. - In zona Brecce Bianche/Passo 
Varano vendesi luminosissimo appartamento di 
120 mq circa posto al secondo e ultimo piano con 
ascensore, composto da: cucina, ampio salone, 
tre camere, due bagni,  tutte le stanze si affaccia-
no su ampie e vivibilissime terrazze, garage di mq 

28.  € 235.000 Classe energetica in via di definizione

V000828 - ZONA PASSO VARANO:  bi-
locale arredato pronta consegna- Single 
o giovane coppia? Oppure stai cercando 
qualcosa uso investimento?
A Passo Varano vendiamo miniapparta-
mento completo di arredo composto da 

cucina/soggiorno, camera, bagno. Primo piano con ascensore. Nessuna barriera 
architettonica. € 78.000 - Classe energetica in via di definizione.

V000801 – VIA PODESTI : lussuoso app.to 160 mq 
luminosissimo - Vuoi un appartamento centrale, di 
ampia metratura, tutto ristrutturato e.......senza fare 
nemmeno uno scalino per arrivarci?
Nelle immediate vicinanze di CORSO STAMIRA 
vendiamo appartamento di 160 mq circa al 5° piano 

con ascensore composto da ingresso, salone, cucina abitabile, 3 camere matrimoniali, 2 bagni finestrati, 
due ripostigli. Ottime rifiniture. Ristrutturato nel 2012. € 298.000 - Classe energetica in via di definizione.

V000825  - VIA BOCCONI: app.to 120 mq 
ascensore garage: Appartamento 120 mq 
RISTRUTTURATO 10 ANNI FA, posto al 
4°piano ed ultimo con ascensore,  composto 
da ingresso, sala con ampio balcone, cucina 
con balconcino, 3 camere, 2 bagni (1 finestrato 
con vasca e l’altro non finestrato), ripostiglio, 

cantina, garage per 1 auto. LIBERO SUBITO! !€ 135.000. Classe energetica in via di definizione.

V000813 - GRAZIE: grazioso appartamen-
to 70 mq circa posto al 2° ed ultimo piano 
s.a. su palazzina di 6 famiglie, composto 
da ingresso, soggiorno, cucina abitabile 
con accesso a balcone verandato con 
ripostiglio, bagno finestrato con doccia, 

camera matrimoniale, camera singola. Ristrutturato nel 2002. Doppi vetri. Buone con-
dizioni generali. € 78.000 - Classe energetica in via di definizione.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa

http://tempocasaancona.it
http://audidomina.it
http://agenziaimmobiliaremeta.it
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RIF: 395A - € 159.000 – SANTO STEFANO RIF. 243A – 79.000 € - LE GRAZIE
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V000832 - VIA COLLEVERDE: 
app.to 55 mq ristrutturato: Sei single 
o giovane coppia? .....Oppure cerchi 
ad uso investimento?
Delizioso appartamento 55 mq 
posto al 4° piano con ascensore, 

composto da ingresso, sala, cucina. camera, bagno, ripostiglio, balcone. € 
92.000 Classe energetica in via di definizione.

V000736 - ZONA PONTELUNGO: app.to 55 
mq + mansardina- In zona tranquilla e fuori dal 
traffico vendiamo appartamento 55 mq circa + 
mansarda, posto al primo piano in piccola palaz-
zina, composto da soggiorno e cucina a vista, 
bagno finestrato con vasca, ampia camera ma-
trimoniale, nonché soffitta mansardata al piano 

secondo collegata con scala interna € 85.000 - Classe energetica in via di definizione.

V000623 - Q. NUOVI: app.to 120 mq terrazzi 
garage e asc. - In zona Brecce Bianche/Passo 
Varano vendesi luminosissimo appartamento di 
120 mq circa posto al secondo e ultimo piano con 
ascensore, composto da: cucina, ampio salone, 
tre camere, due bagni,  tutte le stanze si affaccia-
no su ampie e vivibilissime terrazze, garage di mq 

28.  € 235.000 Classe energetica in via di definizione

V000828 - ZONA PASSO VARANO:  bi-
locale arredato pronta consegna- Single 
o giovane coppia? Oppure stai cercando 
qualcosa uso investimento?
A Passo Varano vendiamo miniapparta-
mento completo di arredo composto da 

cucina/soggiorno, camera, bagno. Primo piano con ascensore. Nessuna barriera 
architettonica. € 78.000 - Classe energetica in via di definizione.

V000801 – VIA PODESTI : lussuoso app.to 160 mq 
luminosissimo - Vuoi un appartamento centrale, di 
ampia metratura, tutto ristrutturato e.......senza fare 
nemmeno uno scalino per arrivarci?
Nelle immediate vicinanze di CORSO STAMIRA 
vendiamo appartamento di 160 mq circa al 5° piano 

con ascensore composto da ingresso, salone, cucina abitabile, 3 camere matrimoniali, 2 bagni finestrati, 
due ripostigli. Ottime rifiniture. Ristrutturato nel 2012. € 298.000 - Classe energetica in via di definizione.

V000825  - VIA BOCCONI: app.to 120 mq 
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